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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 15

Dotyczy: postępowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
Czy obmiary ujęte w przedmiarach robót, będące załącznikami w dokumentacji przetargowej, będą wiążące na etapie realizacji inwestycji?

Odpowiedź:
Zamieszczone ilości w Przedmiarze należy traktować wyłącznie orientacyjnie. Wykonawca zobowiązany jest do samodzielnego ustalenia zakresu ilościowego w oparciu o dostępne materiały przetargowe obejmujące między innymi: Dokumentację Projektową, Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót oraz Przedmiar.

Pytanie nr 2.:
Proszę o informację czy w ramach wymiany płytek w niecce basenowej należy również przewidzieć wykonanie izolacji przeciwwodnej niecki. Jeśli tak to proszę o podanie parametrów tej izolacji?

Odpowiedź:
Przy wymianie płytek basenowych należy także wykonać izolację przeciwwilgociową w specyfikacji z przeznaczeniem - baseny: np.: ATLAS Woder DUO.

Pytanie nr 3.:
Proszę o udostępnienie w przetargu uszczegółowionego o parametry i ilości poszczególnych urządzeń zestawienia wyposażenia basenu.

Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do dokumentu „Specyfikacja wyposażenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 4.:
Proszę o udostępnienie w przetargu uszczegółowionego zestawienia o ilości i parametry wyposażenia dla ratowników, kas, przebieralni, sanitariatów oraz sprzętu ratowniczego (przedmiar bud., poz. 67-68).

Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do dokumentu „Specyfikacja wyposażenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 5.:
Proszę o udostępnienie w przetargu uszczegółowionego o ilości i parametry zestawienia wyposażenia sali gimnastycznej i sali ćwiczeń.

Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do dokumentu „Specyfikacja wyposażenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 6.:
Proszę o podanie ilości wraz z określeniem parametrów i sposobu montażu luster w sali ćwiczeń.

Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do dokumentu „Specyfikacja wyposażenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 7.:
Czy oprócz wymiany płytek w niecce basenowej Zamawiający przewiduje wymianę również istniejących płytek na posadzce wokół basenu oraz na ścianach w pomieszczeniu pływalni?

Odpowiedź:
Tak, wymiana obejmuje wszystkie płytki w hali basenowej i niecce.

Pytanie nr 8.:
W związku z koniecznością uszczegółowienia dokumentacji przetargowej, niezbędnej do prawidłowego oszacowania kosztów realizacji inwestycji, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.08.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do Modyfikacji nr 2 do SWZ.
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